АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                     НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Павловка

02.10.2024

                                            № 74
О назначении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения с. Павловка Назаровского района Красноярского края на период с 2024 по 2038 годы»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Павловского сельского Совета депутатов от 26.10.2005г. № 4-3 «О публичных слушаниях в Павловском сельсовете», руководствуясь Уставом Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения с. Павловка Назаровского района Красноярского края на период с 2024 по 2038 годы.» 17 октября 2024 года,  в 09 часов  00 мин. по адресу: Красноярский край Назаровский район  с. Павловка, ул. Советская, 9,  здание  администрации Павловского сельсовета, 2 этаж, зал заседаний.

        2. Проект «Схема теплоснабжения с. Павловка Назаровского района Красноярского края на период с 2024 по 2038 годы» размещен на официальном сайте администрации Павловского сельсовета https://pavlovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».
         3. Замечания и предложения по проекту «Схема теплоснабжения с. Павловка Назаровского района Красноярского края на период с 2024 по 2038 годы.» вносятся в администрацию Павловского сельсовета, по адресу: Назаровский район, с.Павловка, ул.Советская, 9, с 8.00 ч до 16.00 ч., до 15 октября 2024 г.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте Администрации Павловского сельсовета https://pavlovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».

Глава  Павловского сельсовета                                      В.П. Межаев